FONDS 6_FGA_Technologies numériques

# Etab.

TRANSFERTS DE BUDGET 522-000-6-26284-319

Nom de I'établissement

Année passée

Total
décentralisé

27,00 $

Dépenses

Réelles (SRF)

Réel (SRF)

* Les ETP ventilés sont fournis par le Service des ressources financieres

FONDS 6_FP_Technologies numériques

100328 |Champagnat 42,00 1124,00$ 1124,00S
100310 CREP 65,00 1740,00$ 1740,00$
100340 |Gabrielle-Roy 18,00 482,00 $ 482,00 S
100343 Gédéon-Ouimet 28,00 749,00 $ 749,00 $
100312 |Lartigue 28,00 749,00 S 749,00 S
100315 [Marie-Médiatrice 15,00 402,00 $ 402,00 $
100339 |Pauline-Julien 51,00 1365,00$ 1365,00 S
100344 Ste-Croix 24,00 642,00 $ 642,00 S
100358  |St-Louis 22,00 589,00 $ 589,00 $
100303 St-Paul 24,00 642,00 $ 642,00 S
100371  [Tétreaultville 15,00 402,00 $ 402,00 $
100306  |William-Hingston 29,00 776,00 S 776,00 S
100389 |Yves-Thériault 69,00 1847,00$ 1847,00 S

GRAND TOTAL : 430,00 11 509,00 $ 11 509,00 $

Solde positif

1124,00 $

1740,00 $

482,00 S

749,00 $

749,00 $

402,00 S

1365,00 $

642,00 $

589,00 $

642,00 $

402,00 S

776,00 $

1847,00$

11 509,00 $

16

TRANSFERTS DE BUDGET 522-000-6-26284-319 ETP Tl pepenses Solde
décentralisé

# Etab. Nom de I'établissement ETP 132,00 $ Réelles (SRF) Réel (SRF) Solde positif

100414 |ECole des métiers du Sud-Ouest de 59,08 7 822,00 7822,00 5 [EEZPINE
Montréal

100435 Ecole des met|ers de I'équipement motorisé 77,48 10 260,00 $ 10 260,00 $ 10 260,00 $
de Montréal
Ecole des métiers des Faubourgs de

100474 |[Montréal et école des métiers de 229,24 30354,00$ 30354,00$ 30354,00$
I'horticulture de Montréal
Ecole des métiers de la construction de

100477 , 81,03 10729,00 S 10729,00 S 10 729,00 S
Montréal
Ecole des métiers de I'informatique, du

100478 |commerce et de I'administration de 177,24 23 469,00 S 23 469,00 $ 23 469,008
Montréal

100486  |Ecole des métiers du meuble de Montréal 17,12 2267,005 2 267,005 2267,00S
Ecoled tiers de | tauration et d

100490 | CO'€ ces metiers e fa restauration et au 13,82 1830,00% 1830,00% E
tourisme de Montréal
Ecole des métiers de |'aérospatiale de

100494 , 24,69 3267,005 3267,00S 3267,005
Montréal

GRAND TOTAL : 679,69 89 998,00 $ 0,005 89 998,00 $ 89998,00 S




	Synthèse
	Lexique
	Fonds 1_FGJ
	Fonds 1_FGA-FP
	Fonds 6_FGJ_GPAÉ
	Fonds 6_FGJ_Fr
	Fonds 6_FGA-FP_Fr
	Fonds 6_FGJ_TN
	Fonds 6_FGA-FP_TN
	Fonds 6_FGJ_PI
	Projets particuliers
	CEE

