## FONDS 6\_FGA\_Technologies numériques

TRANSFERTS DE BUDGET 522-000-6-26284-319		ETP *	Total décentralisé	Dépenses	Solde	
# Étab.	Nom de l'établissement	Année passée	27,00 \$	Réelles (SRF)	Réel (SRF)	Solde positif
100328	Champagnat	42,00	1 124,00 \$		1 124,00 \$	1 124,00 \$
100310	CREP	65,00	1 740,00 \$		1 740,00 \$	1 740,00 \$
100340	Gabrielle-Roy	18,00	482,00\$		482,00\$	482,00 \$
100343	Gédéon-Ouimet	28,00	749,00 \$		749,00 \$	749,00 \$
100312	Lartigue	28,00	749,00 \$		749,00 \$	749,00 \$
100315	Marie-Médiatrice	15,00	402,00\$		402,00\$	402,00\$
100339	Pauline-Julien	51,00	1 365,00 \$		1 365,00 \$	1 365,00 \$
100344	Ste-Croix	24,00	642,00\$		642,00\$	642,00\$
100358	St-Louis	22,00	589,00\$		589,00\$	589,00 \$
100303	St-Paul	24,00	642,00\$		642,00\$	642,00\$
100371	Tétreaultville	15,00	402,00\$		402,00\$	402,00\$
100306	William-Hingston	29,00	776,00 \$	_	776,00 \$	776,00 \$
100389	Yves-Thériault	69,00	1 847,00 \$		1 847,00 \$	1 847,00 \$
GRAND TOTAL :		430,00	11 509,00 \$	0,00 \$	11 509,00 \$	11 509,00 \$

<sup>\*</sup> Les ETP ventilés sont fournis par le Service des ressources financières

## FONDS 6\_FP\_Technologies numériques

TRANSFERTS DE BUDGET 522-000-6-26284-319		ETP	Total décentralisé	Dépenses	Solde	
# Étab.	Nom de l'établissement	ETP	132,00 \$	Réelles (SRF)	Réel (SRF)	Solde positif
100414	École des métiers du Sud-Ouest de Montréal	59,08	7 822,00 \$		7 822,00 \$	7 822,00 \$
100435	École des métiers de l'équipement motorisé de Montréal	77,48	10 260,00 \$		10 260,00 \$	10 260,00 \$
100474	École des métiers des Faubourgs de Montréal et école des métiers de l'horticulture de Montréal	229,24	30 354,00 \$		30 354,00 \$	30 354,00 \$
100477	École des métiers de la construction de Montréal	81,03	10 729,00 \$		10 729,00 \$	10 729,00 \$
100478	École des métiers de l'informatique, du commerce et de l'administration de Montréal	177,24	23 469,00 \$		23 469,00 \$	23 469,00 \$
100486	École des métiers du meuble de Montréal	17,12	2 267,00 \$		2 267,00 \$	2 267,00 \$
100490	École des métiers de la restauration et du tourisme de Montréal	13,82	1 830,00 \$		1 830,00 \$	1 830,00 \$
100494	École des métiers de l'aérospatiale de Montréal	24,69	3 267,00 \$		3 267,00 \$	3 267,00 \$
GRAND TOTAL :		679,69	89 998,00 \$	0,00 \$	89 998,00 \$	89 998,00 \$